
DOBROVOLJNO VATROGASNO  
DRUŠTVO BISTRA – DVD BISTRA 
 
Donja Bistra, 12. studenoga 2023. g. 
 
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i  114/22) i 
članka 56.  Statuta DVD-a, predsjednik DVD-a donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog Povjerenstva za javnu nabavu za predmet nabave: 
„Nabava vatrogasnog vozila putem leasinga“, Evidencijski broj nabave: NVV-1/23. 
 

Članak 2. 
 
Članovi Povjerenstva te ovlasti i obveze istih u postupku javne nabave su: 

1. Ivana Coha Kontrec (članica posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave) - 
izrada općeg dijela dokumentacije o nabavi, istraživanje tržišta, objavljivanje objava o 
javnoj nabavi, komunikacija s gospodarskim subjektima, otvaranje ponuda, pregled i 
ocjena ponuda, izrada potrebnih zapisnika, prijedloga odluka i ostalih dokumenata; 

2. Antonija Matić, (članica posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave) - 
otvaranje, pregled i ocjena ponuda; 

3. Kristina Grgurić -  otvaranje, pregled i ocjena ponuda. 
 

Članak 3. 

Članovi Povjerenstva dužni su dati izjavu o postojanju/nepostojanju sukoba interesa, u smislu 
članka 80. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16 i 114/22). 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
    

       Predsjednik DVD-a Bistra 
       Mario Špoljar 

 
 

       ____________________ 


